АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.10.2022 № 98-ра

г. Новодвинск

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 22.04.2019 № 86-ра

В целях уточнения состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и  защите  их  прав  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»:

1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся  в  состав
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  распоряжением
администрации  муниципального образования  «Город Новодвинск»  от  22.04.2019 № 86-ра
(в редакции распоряжений администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 17.09.2019 № 166-ра, от 18.12.2019 № 223-ра, от 30.07.2020 № 106-ра, от 18.08.2020 № 115-ра,
от 11.11.2020 № 164-ра, от 25.06.2021 № 77-ра, от 20.07.2021 № 87-ра, от 10.02.2022 № 11-ра).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от ___________________ № __________

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в состав муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»

1.Прекратить  полномочия  членов  комиссии:  Бечиной  Ольги  Михайловны,
Бачука Алексея Николаевича, Малаховой Крестины Ивановны.

2.Включить в состав комиссии:
Волову  Ирину  Петровну,  заместителя  главы  муниципального  образования

«Город Новодвинск» по социальной политике (начальника управления социальной политики);
Попову  Дарью  Александровну,  начальника  отдела  организации  образования

управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»;

Черниевского  Руслана  Константиновича,  временно  исполняющего  обязанности
начальника межмуниципального  отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации «Приморский».

3.Состав комиссии изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

1.Председатель комиссии: Волова Ирина Петровна, заместитель главы муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  по  социальной  политике  (начальник  управления
социальной политики).

2.Заместитель  председателя  комиссии:  Воропанова  Ирина  Николаевна,  заместитель
председателя  муниципальной  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

3.Секретарь  комиссии:  Томилова  Анастасия  Евгеньевна,  ответственный  секретарь
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
муниципального образования «Город Новодвинск».

4.Члены комиссии:
1)Галашева Светлана Эдуардовна, директор государственного бюджетного учреждения

социального обслуживания населения Архангельской области «Новодвинский комплексный
центр социального обслуживания» (по согласованию);

2)Григоров Константин Александрович, главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Архангельской области «Новодвинская центральная городская
больница» (по согласованию);

3)Заднипровская Юлия Евгеньевна, социальный педагог государственного автономного
профессионального  образовательного  учреждения  Архангельской  области  «Новодвинский
индустриальный техникум» (по согласованию);

4)Каширская Ольга Михайловна, уполномоченный по правам ребенка в муниципальном
образовании «Город Новодвинск» (по согласованию);

5)Коняхина Людмила Сергеевна, начальник отдела опеки и попечительства управления
социальной политики администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;

6)Ланкова  Ирина  Анатольевна,  специалист  по  социальной  работе  государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  Архангельской  области  «Новодвинская
центральная городская больница» (по согласованию);

7)Лучко Наталья Петровна, заведующий отделением социальной помощи семье и детям
государственного  бюджетного  учреждения  социального  обслуживания  населения
Архангельской  области  «Новодвинский  комплексный  центр  социального  обслуживания»
(по согласованию);

8)Минаева  Анна  Васильевна,  инспектор  отделения  надзорной  деятельности
и  профилактической  работы  города  Новодвинска  Главного  управления  Министерства
Российской  Федерации  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвычайным  ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий по Архангельской области (по согласованию);

9)Михалюкова  Светлана  Сергеевна,  педагог-психолог  центра  психолого-
педагогической реабилитации и  коррекции «Гармония» муниципального образовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

10)Наволоцкая  Марина  Александровна,  начальник  отделения  занятости  населения
по  городу  Новодвинску  государственного  казенного  учреждения  Архангельской  области
«Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию);

11)Попова  Дарья  Александровна,  начальник  отдела  организации  образования
управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск»;

12)Смородинова  Татьяна  Александровна,  врач  психиатр-нарколог  государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  Архангельской  области  «Новодвинская
центральная городская больница» (по согласованию);

13)Сорокина  Ольга  Степановна,  начальник  отдела  культуры,  искусства  и  туризма
управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск»;

14)Темнова  Алена  Александровна,  начальник  отдела  по  делам  молодежи  и  спорту
управления по работе со средствами массовой информации, молодежной политике и спорту
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;

15)Труфанова  Ирина  Александровна,  начальник  отделения  по  делам
несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Приморский» (по согласованию);

16)Черниевский  Руслан  Константинович,  временно  исполняющий  обязанности
начальника  межмуниципального  отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации «Приморский» (по согласованию);

17)Шарикова  Елена  Владиславовна,  начальник  Новодвинского  межмуниципального
филиала  федерального  казенного  учреждения  «Уголовно-исполнительная  инспекция
Управления  Федеральной  службы  исполнения  наказаний  по  Архангельской  области»
(по согласованию);

18)Шумилова Елена Александровна, начальник отделения социальной защиты населения
по  городу  Новодвинску  государственного  казенного  учреждения  Архангельской  области
«Архангельский областной центр социальной защиты населения» (по согласованию).

Примечание.
На  период  временного  отсутствия  по  причине  временной  нетрудоспособности,

командировки или отпуска  Томиловой Анастасии Евгеньевны исполнение  ее  полномочий
в качестве ответственного секретаря муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и  защите  их  прав  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
возлагается на Помелову Алёну Владимировну, ответственного секретаря административной
комиссии администрации муниципального образования «Город Новодвинск».».